
 

 

 

株主の皆さまへ 

2020 年５月 22 日 

会 社 名 ニ プ ロ 株 式 会 社 

代表者名 代表取締役社長 佐野 嘉彦 

（コード番号 8086 東証第 1部） 

問合せ先 取締役総務人事本部長 中村 秀人 

(TEL ０６－６３７２－２３３１) 

 

 

株主総会における粗品廃止のお知らせ 

 

 当社は、2020 年６月 26 日（金）開催予定の第 67 期定時株主総会より、ご来場くださる

株主さまとご来場いただくことができない株主さまとの公平性等を勘案し、当日ご来場い

ただく株主さまへお配りしておりました粗品の配付を取り止めさせていただくこととしま

したので、お知らせします。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

以上 


